bilancio 1273 e dell’accantonamento della spesa relativa alla quota incentivante del 2% ai sensi dell’art.113 

del d.lgs. 50/2016; 

D E T E R M I N A 

1. di indire la procedura negoziata senza bando di gara ex art. 63, comma 3, lett. b), del d.lgs. 50/2016, 

avente ad oggetto l’affidamento per la durata di 17 mesi – per un importo netto di € 382.773,87 

(trecentoottantaduemilasettecentosettantatreeuro/87) - della fornitura indicata in premessa, con la 

TELECOM ITALIA S.p.A, CF 00488410010; 

2. di prendere atto che il Dirigente dell’ufficio proponente ha garantito l’accantonamento della quota 

incentivante del 2% dell’importo complessivo dell’appalto (Euro 7.272,70), ai sensi dell’art.113 del d.lgs.